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Abrahamsson Karoliina Saml/Kok assistent

Abrahamsson Petri Saml/Kok kiinteistönvälittäjä petri.abrahamsson@aktialkv.fi 0400 905 599

Abrahamsson Dick SFP/RKP agrolog, pensionär dick.abrahamsson@parnet.fi Tået 126 21600 Pargas 040 563 1980

Adolfsson Mi SFP/RKP studerande mialicia.adolfsson@gmail.com Källviksvägen 133 21630 Lielax

Agge Matti Cent/Kesk kalastaja aggematti@gmail.com Gundvikintie 243 21630 Lielahti 040 536 7701

Agge Regina regina.agge@gmail.com Tingstigen 4 21600 Pargas 050 917 9902

Ahonen Arja Cent/Kesk arjaahon@gmail.com 040 577 4030

Ahonen Janne Cent/Kesk HSE asiantuntija janneahon@gmail.com Vihuri 5 21600 Parainen 044 290 1832

Alho Kalle Vf/Vas artesaani, kirvesmies kalle.alho@iki.fi Ullanrinne 1 21600 Parainen 050 342 8630

Alstrand Ulla ulla.alstrand@gmail.com Kviståkervägen 4 C 14 21710 Korpo 050 5269033

Andersson Christian SFP/RKP DI christian.andersson@abo.fi 0400 536 601

Autio Sanna De gröna/Vihreät biologi sanna.autio1@gmail.com Muddaistentie 56 21600 Parainen

Berglund Leif SFP/RKP agronom leif.berglund@mtbdata.fi Bonäsvägen 57 21710 Korpo 040 545 3653

Bergman Eeva Saml/Kok terveydenhoitaja eeva.bergman@gmail.com Lillmälön kylätie 6 21600 Parainen 0400 819 157

Bergman Ted Saml/Kok

von Bergmann Anderas SFP/RKP

Bergqvist Sara SFP/RKP sjukskötare 040 703 1636

Björk Maj SFP/RKP lektor, pensionär bjorkma50@gmail.com

Björklund Denina SFP/RKP denina.bjorklund@gmail.com 040 776 7771

Björklöf Alice SFP/RKP banktjänsteman alice.bjorklof@op.fi

Björkroth Tomas SFP/RKP FM/Enhetschef tomas.bjorkroth@axxell.fi Stormvägen 29 21600 Pargas 044 739 7276

Blomberg Anette SFP/RKP anetteblomberg@gmail.com

Blomberg Bo-Åke SFP jordbrukare/pensionär blombergbo_ake@hotmail.com Andtbölevägen 104 21670 Pärnäs 0400 950 449

Blomqvist Raina KOK blomqvrain@gmail.com

Blomqvist-Seffer Yvonne SFP/RKP företagare/klinikchef 040 500 3358

Brander Kristina pippi.brander@gmail.com Iniövägen 577 23390 Iniö 044 571 2393

Broos Johan SFP/RKP jur.kand. Tolkströmsvägen 20 21670 Pärnäs 0400 533 880

Brunnsberg Annika äldreomsorgschef Bjenstrand 23 21760 Houtskär 040 841 6333

Brunnsberg Linda

Bäckman Torgils pol.mag (pensionär) torgils.baeckman@gmail.com Tallbackavägen 12 21710 Korpo 050 585 8850

Colliander Cornelius

Ducander Sebastian SFP/RKP it-pedagog sebastian.ducander@gmail.com Våno dalväg 105 21600 Pargas 044 033 1050

Ehrnström Birger pensionerad byråchef

Ehrnström Ritva Leena pensionerad primärskötare ritvaleenaehrnstrom@hotmail.com 050 918 2032

Eklund Tobias

Eklund-Pelto Marika SFP/RKP ungdomsarbetsledare marika.eklund-pelto@evl.fi Runebergsgatan 10 21600 Pargas 040 728 7668

Ekström Kurt SFP/RKP jordbrukare kurt.ekstrom@parnet.fi Simonbyvägen 151 21600 Pargas 0400 467 043

Elenius Olof SFP/RKP ekonom olofelenius@msn.com Åvasvägen 20 21650 Lillandet 0400 203 146

Eliassi Denja denya.eliassi@hotmail.com

Enckell Joakim byggmästare joakim.enckell@pargas.fi 040 530 2333

Engsjö Kristian

Engström Eskil SDP eskile@parnet.fi 040 535 5264

Engström Marja-Leena SDP

Engström Sverker SFP/RKP DI sverker.engstrom@parnet.fi Hällnäsvägen 5 E 21600 Pargas 0400533531

Eriksson Jan SDP

Eriksson Anne SFP/RKP universitetslärare 040 777 4493

Fagerholm Sofia SDP sofia_fagerholm@hotmail.com

Fagerlund Niklas SFP/RKP jordbrukare
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Fellman Jacob SFP/RKP (obunden) pensionär jh.fellman@gmail.com Korpoströmsvägen 761 21720 Korpoström 040 508 7117

Forsman Antti SFP/RKP

Forssell Mia De gröna/Vihreät (obunden) biolog mia.forssell@gmail.com Medvinden 9 21600 Pargas 040 834 6212

Fraboni Paola SFP/RKP lärare, företagare pfraboni@abo.fi Ljusuddastrand 3 21600 Pargas 040 586 8264

Franzén Rune SFP/RKP pensionär sunnanstrand@gmail.com Skogsbrynet 21660 Nagu 050 623 58

Franzén-Juslin Ann-Helén 0400 228 112

Fredriksson Merja SFP/RKP skattesakkunnig merja.fredriksson@luukku.com Korpoströmsvägen 426 21710 Korpo 040 522 1872

Friis Christer SFP/RKP pensionär christer.friis@gmail.com Näsbyvägen 216 21670 Houtskär 040 573 2088

Granberg Gunilla SFP/RKP utvecklingschef gunilla.granberg@kimitoon.fi 044 336 0150

Granqvist Conny SFP/RKP lärare

Gråhn Anna SFP/RKP restaurangadministratör, företagare anna.grahn@enitec.fi Koikarivägen 8 21660 Nagu 040 519 6434

Gröning Janne De gröna/Vihreät pensionär/naturfotograf janne@archipelagophoto.com Keistiö tomtestig  41 23390 Iniö 0400 223 456

Gunnelius Liisa Cent/Kesk

Gustafsson Malin 040 841 1467

Heinonen Jari Cent/Kesk yrittäjä jari.heinonen@mat-car.fi 0500 815 109

Helin Erica SDP ericahelin@gmail.com 040 719 2253

Henriksson Carita SDP pensionär, vårdare carita.henriksson@ pargas.fi Lillandsvägen 331 21650 Lillandet 040 707 4177

Henriksson Dan-Peter SDP fartygsinspektör dan-peter.henriksson@dnvgl.com 050 401 5347

Henriksson Frej

Henriksson Roger SDP pensionär roger.henriksson@pp.inet.fi Lillandsvägen 331 21650 Lillandet 0400 769 179

Henriksson Yvonne henriksson.yvonne82@gmail.com

Hannu Hilke eläkeläinen hannu.hilke@windowslive.com Kolkontie 90 23390 Iniö 0400 127 817

Hilke Kaija SFP/RKP eläkeläinen kaija.hilke@hotmail.com Kolkontie 90 23390 Iniö 0400 518 350

Holmberg Mikael SFP/RKP Agrolog, lantbrukare mikael.holmberg@pargas.fi Prostvikvägen 52 21650 Lillandet 0400 770 161

Hyvärilä Marja De gröna/Vihreät DI marjahyvarila@gmail.com Metsästystie 3 as. 1 21600 Parainen 040 801 8786

Härkönen Jukka-Pekka Saml/Kok pekka.harkonen@hotmail.com

Ilmonen Otto SFP/RKP oilmonen@gmail.com Keskikesäntie 34 21600 Parainen 044 240 5657

Jaakkola Vilma SFP/RKP studerande

Jansén Tomas SFP/RKP jansen.tomas@gmail.com Munkvikvägen 32 B 13 21600 Pargas 044 275 2253

Jansson Ingrid SFP/RKP lärare/fil.mag. ingrid.jansson@edu.pargas.fi

Jansson Micaela SFP/RKP

ekonomie magister, 

verksamhetsledare/företagare jansson.micaela@gmail.com Krogarsintie 21 21720 Korpoström 050 576 7047

Johansson Rune SFP/RKP pensionerad företagare Tåsbergsvägen 6 21760 Houtskär 0400 956 617

Johansson Tiina SDP företagare tiina.johansson@jurmo.fi Jurmo Åkershamn 27 21670 Pärnäs 040 704 2538

Johansson Thomas jordbrukare nystu@agrolink.fi Wattkastvägen 99 21710 Korpo 0400 893 596

Johansson Tore SFP/RKP lotskutterskötare tore.johansson@luukku.com Aspövägen 33 21670 Pärnäs 0400 669 865

Järnström Sammy Saml/Kok (obunden) luokanopettaja, rehtori sammy.jarnstrom@parainen.fi

Järnström Stefan Saml/Kok

Järvinen Hanna Saml/Kok lääkäri hanna.jarvinen@parnet.fi Piitontie 245 21630 Lielahti 040 751 7358

Järvinen Laura De gröna/Vihreät kaupanhoitaja Kesnäsintie 16 21740 Utö

Järvinen Markku Saml/Kok markku.jarvinen@parnet.fi 040 831 3613

Biström-Kajakoski Mikaela SFP/RKP mikaela.bk@pp.inet.fi 0400 484 099

Karikko Tapio SDP eläkeläinen tapio.karikko@outlook.com Sokerikuja 1 21600 Parainen 044 318 0252

Karlgren Fabian SFP/RKP

Karlgren Nina Houtskärsvägen 1681 21760 Houtskär

Karlgren Wilma wilma.karlgren@gmail.com Houtskärsvägen 2093 21770 Mossala 040 415 3645

Karlsson Anton anton.or.adde@gmail.com

Karlsson Jan-Erik SFP/RKP företagare, bonde jan-erik.karlsson@pargas.fi Lillandsvägen 277 21650 Lillandet 0400 525 404

Karlsson Jani SDP rektor, verksamhetsledare 040 559 3735

Karlsson Kaj-Johan SFP/RKP byggmästare info@arhipelagodesign.fi Marikarivägen 15 21600 Pargas 0400 344 530

Karlsson Hanna SDP serveringschef hanna.karlsson74@gmail.com 040 180 2443
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Karlsson Mathilda mathilda.karlsson@axxell.fi

Karlsson Ritva ritva.karlsson41@gmail.com Vädernäsintie 3 21600 Parainen

Karlsson Svante SFP/RKP lärare svante.karlsson@edu.pargas.fi 040 764 2760

Karlsson Stig R. Skräbbölevägen 6 A 7 21600 Pargas 040 587 3767

Kauppi Hannele Cent/Kesk (obunden)

Keihäs Joan SDP ämneslärare joan.keihas@pargas.fi

Kemppainen Elina SDP opettaja elinalle2009@hotmail.com Valoniemenranta 9B 21600 Parainen 040 506 0017

Kneck-Möller Disa SFP/RKP musikterapeut, jmt disapost@gmail.com Nilsdorffsgatan 10 21600 Pargas 050 599 2446

Koppe Tom SFP/RKP riskhanteringschef tom.koppe@peva.fi Villebrådsvägen 10 21600 Pargas 040 900 2522

Kortteinen Johan SFP/RKP Pol.mag. johan.kortteinen@gmail.com Kirjalabågen 36 21610 Kirjala 040 595 9005

Koskinen Christina SDP christina48koskinen@gmail.com

Koskinen Erik SFP koskinenerik64@gmail.com 0400 714 393

Koskinen Regina SFP/RKP yrkeslärare, sjukskötare YH regina.koskinen@gmail.com 040 578 9098

Koskinen Seppo SDP eläkeläinen seppo.koskinen@pp1.inet.fi Tennbyntie 48 B 50 21600 Parainen 050 302 4202

Kostiainen Mikko De gröna/Vihreät (sitoutumaton) puuseppä, yrittäjä

Kronberg Kasper SFP/RKP företagare kasper.kronberg@i-t.fi Tået 83 21600 Pargas 045 110 8777

Kurvinen Kyösti SDP lektor i idrott kyosti.kurvinen@edu.pargas.fi 040 560 8532

Laaksonen Lotta VÄNST uraneuvoja lotta.laaksonen.valtuutettu@gmail.com 050 432 3324

Laaksonen Jeanette SFP/RKP hushållslärare jeanette.laaksonen@icloud.com 050 542 4568

Lagerroos Bo Strandvägen 2 B 16 21600 Pargas 050 571 2444

Lahtonen Katriina

Laiho Waltteri SDP opiskelija waltteri.laiho@gmail.com

Lehtinen Harri Saml/Kok harri.lehtinen@outlook.com 0400 831 838

Lehtonen Mona De gröna/Vihreät ombudsman mona.pargas@gmail.com Munkvikvägen 2 21600 Pargas

Lindberg Ahti lindberg.ahti@gmail.com 040 708 3671

Lindberg Gun-Britt SFP/RKP PM/byråchef, pensionerad gun-britt.lindberg@abo.fi Askvägen 11 21600 Pargas 040 508 5561

Lindberg Linda SFP/RKP linda.lindberg0@gmail.com

Lindell-Luukkonen Maria SDP examenshandedare, ämneslärare, FM maria.lindell-luukkonen@axxell.fi 041 533 6671

Lindholm Tom SDP VVS-montör tom.lindholm@parnet.fi Dansargränd 3 21600 Pargas 040 583 6599

Lindman-Korpi Regina reginalkorpi@hotmail.com

Lindqvist Jannica SFP/RKP studerande jannica.lindqvist@gmail.com 044 281 8883

Lindqvist Yngve yngve.lindqvist@gmail.com Djupdalsvägen 21 21670 Pärnäs 0400 538 728

Lindroos Frej frej.lindroos@gmail.com Kassorvägen 311 21630 Lielax 0400 564 693

Lindstedt Kim Saml/Kok företagare kvlrent@gmail.com Strandvägen 7 21600 Pargas 040 838 8856

Lundell Lilian SFP/RKP företagare lilian.lundell@hotmail.com Nåtö 21760 Houtskär 040 565 6084

Lundström Katja institutsekreterare katja.lundstrom@gmail.com

Lundqvist Kurt SFP/RKP teknisk chef kurt.lundqvist@abo.fi 050 412 1468

Lundsten Aya SFP/RKP handledare, arbetslivstränare geijes@gmail.com 050 543 8928

Luoma Mikaela SDP kanslist mikaela.luoma@pargas.fi

Luttinen Sauli De gröna/Vihreät isosaukki@gmail.com

Malmlund Sirkka-Liisa sirkkaliisa.malmlund@gmail.com Hyvilempvägen 537 21600 Pargas 044 045 1709

Mattlar Atte Saml/Kok asiakkuusjohtaja amattlar@gmail.com Kannus 8 21600 Parainen 0500 326 087

Mattsson Tove SFP tovemattsson1@gmail.com

Mellberg Carl-Gustav pensionär bosse@framtiden.fi Korpoströmsvägen 499 21710 Korpo 040 564 3975

Moberg Jarkko SDP jarkko.moberg@gmail.com

Moberg Pertti Cent/Kesk eläkeläinen pertti.moberg@gmail.com Lielahdentie 394 21630 Lielahti 0400 804 778

Montag-Wärnå Susanne SFP/RKP klasslärare, danspedagog, konstnär motiivit@hotmail.com 045 348 2001

Möller Rolf SFP/RKP elmontör mail@rolle.fi Nilsdorffsgatan 10 21600 Pargas 045 6373 390

Nabbas Johnny SFP/RKP sjökapten/entreprenör johnnynabbas@gmail.com 044 554 2960

Niemi Tapani VÄNST opettaja, eläkeläinen karltapani.niemi@gmail.com Maskinnamo Karvik 44 21660 Nauvo 044 946 6747

Nordström Egon De gröna/Vihreät docent enordstr3@gmail.com Norrskogsvägen 3 21600 Pargas 040 962 3360
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Nummenmaa Antero SDP (sitoutumaton) eläkeläinen dubbe60@gmail.com 0400 781 780

Nurmela Risto VÄNST docent risto.nurmela@abo.fi Skogsgränd 10-12 D 19 21600 Pargas 0400 973 534

Nyberg Widar SDP widde.nyberg@netti.fi 040 510 5494

Nyholm Tuula SDP myyjä, eläkeläinen Österbyntie 3 A 4 21600 Parainen 050 582 3490

Nymalm Elisabeth 040 835 1224

Nymalm Sanna bokförare Strandby gårdsväg 49 21670 Pärnäs 0400 743 642

Nyman Nina-Maria VÄNST

Nyström Filip SFP/RKP

Nyström Patricia trisen.nystrom@gmail.com 040 767 1108

Nyström Taina taina.nystrom@gmail.com

Orell Markku Saml/Kok talousneuvos orellmarkku@gmail.com Karttukalliontie 3 B 1 21600 Parainen 050 1307

Palmroos-Broos Annemo SFP/RKP informationssekreterare annemo.palmroos-broos@pargas.fi Tolkströmsvägen 20 21670 Pärnäs 040 589 0699

Palmu Karl-Johan Houtskärsvägen 2091 21770 Mossala 0400 699 206

Pahlman Folke SFP/RKP journalist, pensionär fpahlman@parnet.fi 040 707 4796

Penttinen Kari SFP/RKP pensionerad rektor kari@esnet.fi

Pöyli Tiina SFP/RKP yrittäjä tiina.poyli@gmail.com Jumo Alppila 17 23390 Iniö 040 5958 794

Rauramo Marketta De gröna/Vihreät

Rejström Ella ellaserafina.rejstrom@gmail.com
Reuter Mikael SFP/RKP Fil.dr h.c. mikael@undala.fi Nybäcksvägen 27 21600 Pargas 040 552 4978

Rinne Tarja SFP/RKP pensionär tarja.rinne@pargas.fi Söderbybacken 3 bst 3 21600 Pargas 040 762 9100

Robertsson Annemaj 040 563 1996

Rosenberg Birgitta SFP/RKP (obunden) fårfarmare Själö 21760 Houtskär 0400 617 630

Rosenlund Saga saga.rosenlund.sr.@gmail.com Matrosgränd 4 21600 Pargas 040 415 3762

Routio Saila De gröna/Vihreät företagare, maisemaarkkitehti saila@elsanlempituoli.fi Åvensorvägen 59 21660 Nagu 050 401 2590

Rönnholm Christoffer christoffer.ronnholm@elev.pargas.fi

Rönnholm Mona SFP/RKP ekonomichef mona.ronnholm@tyks.fi 040 708 0551

Salonen Markku Saml/Kok eläkeläinen markku.salonen@pp4.inet.fi Munkvikintie 28 E 23 21600 Parainen 050 596 2607

Salviander-Wahe Heidi Saml/Kok yrittäjä heidi_salviander100@hotmail.com 040 559 4100

Schwartz Rolf SFP/RKP företagare mr.rolf.schwartz@gmail.com Ormängsvägen 33 23390 Iniö 0400 815 289

Sihvonen Fredrika SFP/RKP talterapeut fredrika.sihvonen@gmail.com

Skaag Therese företagare Jervisäng 23 21760 Houtskär 040 738 6465

Sonntag Christel

Stolzmann Marianna SFP/RKP marianna.stolzmann@gmail.com 040 517 1646

Strömborg Daniel SFP/RKP företagare daniel@pelaago.fi

Sundqvist Tea De gröna/Vihreät koulunkäynninohjaaja tea.sundqvist@parainen.fi 0400 735 441

Sulosaari-Sandell Pia SDP piipaa@pp.inet.fi

Suojanen Sami SFP/RKP försäljningschef sami.suojanen@gmail.com 040 522 7916

Svahnström Soili SFP/RKP pensionär soilis@parnet.fi Tervsundsvägen 274 21600 Pargas 044 500 3097

Särkijärvi Helena De gröna/Vihreät FM, VTK, fil.mag., pol.kand. helena.sarkijarvi@pargas.fi

Söderholm Hilkka hilkka.soderholm@parnet.fi Norrnäsvägen 2 21600 Pargas 050 554 1559

Söderlund Brita

Söderlund Lotta SFP/RKP närvårdare soderlund.lotta@hotmail.com Degernäs 24 B 23390 Iniö

Söderlund Nina VÄNST Pol.mag. nina@plyms.fi Hermistostigen 15 21660 Nagu 050 5278180

Söderlund Torvald SFP/RKP

Tengström Johanna SFP/RKP johanna.tengstrom@pargas.fi Roslaxvägen 19 21760 Houtskär 040 587 1978

Toukola Olivia oliviatoukola@hotmail.com 040 129 3291

Tschernij Jari De gröna/Vihreät rakennusarkkitehti jari.tschernij@gmail.com Karhunsammalentie 6 21600 Parainen 040 559 4905

Tuomarmäki Sanna De gröna/Vihreät lähihoitaja sanna.tuomarmaki@parainen.fi 040 823 8108

Törnqvist Erik torne-l@hotmail.com Tennbyvägen 28 bst 19 21600 Pargas 050 566 2941

Uddström Mirella SFP/RKP speciallärare

Wahtera Rainer rainer.wahtera@gmail.com Renlavsvägen 2 21600 Pargas 0400 912 269
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Walllin Mika De gröna/Vihreät nuorisotyönjohtaja mika.wallin@ymca.fi

Wibom Pirjo De gröna/Vihreät toimistonhoitaja

Wickström Laura SFP/RKP försäljare laura.wickstrommm@gmail.com 050 411 6683

Wikman Calle SFP/RKP studerande zacharias.calle.wikman@gmail.com Kaivokatu 16 b A 34 20520 Åbo 0400 654 696

Wikstedt Johnny SFP/RKP företagare johnny.wikstedt@m-houtskar.fi 050 381 5582

Välimäki Samuli Cent/Kesk (obunden) myyjä, KTM svalima@gmail.com Kankurinkatu 4 21600 PARAINEN 044 989 2660

Åberg Ole SFP/RKP pensionär ole.aberg@gmail.com Skräbbölevägen 6 A 6 21600 Pargas 0400 825 469

Åberg Staffan SFP/RKP EM Lillandsvägen 308  21650 LILLANDET 050 560 0135

Åkerfelt Rea SFP/RKP rea.akerfelt@gmail.com

Öhman Carl-Gustaf pensionär carlgustaf.ohman@gmail.com Näsbyvägen 205 21760 Houtskär 040 506 9717


